m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 17.09.2021-19.09.2021

evaluacion detallada

Gorsler, Martin tiempo total: 45:50.80

Dorsal: 229

Enduro posicién en el recorrido: 128 (de 509)

mejor tiempo del recorrido: 39:01.70

categorl’a: posicion en la categoria: 69(de 239)

Men mejor tiempo en la categoria: 39:01.70
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Prolog 2:01.85 118 0:15.12 210 0:15.12 2:01.85 118 0:15.12 210 0:15.12
Stage 1 7:24.41 56 1:01.66 112 1:01.66 9:26.26 62 1:15.88 124 1:15.88
Stage 2 5:01.08 93 0:34.45 159 0:34.45 14:27.34 74 1:45.52 131 1:45.52
Stage 3 5:53.17 113 1:00.60 206 1:02.40 20:20.51 89 2:46.12 160 2:46.12
Stage 4 4:38.35 77 0:46.91 154 0:46.91 24:58.86 82 3:29.87 152 3:29.87
Stage 5 3:59.92 81 0:37.59 148 0:37.59 28:58.78 82 4:05.68 149 4:05.68
Stage 6 4:45.80 66 0:48.35 122 0:48.35 33:44.58 71 4:54.03 136 4:54.03
Stage 7 3:40.20 76 0:46.88 137 0:46.88 37:24.78 75 5:40.91 140 5:40.91
Stage 8 3:05.90 64 0:24.96 111 0:24.96 40:30.68 73 6:05.13 133 6:05.13
Stage 9 5:20.12 63 0:44.59 111 0:44.59 45:50.80 69 6:49.10 128 6:49.10

Timing by SPORTident timing.sportident.com




